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500 Km de Sao Paulo
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500 Km de Sao Paulo

SABADO

2° Prova - Lancer Cup

Corrida (17 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(21) AZEVEDO
1 1:43.039 +1.153 17:25:09.058
2 1:42.381 +0.495 17:26:51.439
3 1:42.014 +0.128 17:28:33.453
4 1:41.886 - 17:30:15.339
5 1:42.527 +0.641 17:31:57.866
6 1:42.636 +0.750 17:33:40.502
7 1:42.606 +0.720 17:35:23.108
8 1:43.131 +1.245 17:37:06.239
9 1:42.916 +1.030 17:38:49.155
10 1:42.723 +0.837 17:40:31.878
11 1:43.188 +1.302 17:42:15.066
12 1:43.080 +1.194 17:43:58.146
13 1:43.240 +1.354 17:45:41.386
14 1:43.141 +1.255 17:47:24.527
15 1:43.203 +1.317 17:49:07.730
16 1:43.770 +1.884 17:50:51.500
17 1:43.519 +1.633 17:52:35.019
(88) RICARDINHO
1 1:43.805 +1.391 17:25:09.831
2 1:42.417 +0.003 17:26:52.248
3 1:42.414 - 17:28:34.662
4 1:42.414 - 17:30:17.076
5 1:42.552 +0.138 17:31:59.628
6 1:43.285 +0.871 17:33:42.913
7 1:43.154 +0.740 17:35:26.067
8 1:42.988 +0.574 17:37:09.055
9 1:43.070 +0.656 17:38:52.125
10 1:43.222 +0.808 17:40:35.347
1 1:43.229 +0.815 17:42:18.576
12 1:43.329 +0.915 17:44:01.905
13 1:43.086 +0.672 17:45:44.991
14 1:43.142 +0.728 17:47:28.133
15 1:43.067 +0.653 17:49:11.200
16 1:43.148 +0.734 17:50:54.348
17 1:43.629 +1.215 17:52:37.977
(9) ALEXANDRE NAVARRO
1 1:44.694 +2.146 17:25:10.993
2 1:42.559 +0.011 17:26:53.552
3 1:42.548 - 17:28:36.100
4 1:43.009 +0.461 17:30:19.109
5 1:43.120 +0.572 17:32:02.229
6 1:43.432 +0.884 17:33:45.661
7 1:43.060 +0.512 17:35:28.721
8 1:43.317 +0.769 17:37:12.038
9 1:43.488 +0.940 17:38:55.526
10 1:43.371 +0.823 17:40:38.897
1 1:44.041 +1.493 17:42:22.938
12 1:43.752 +1.204 17:44:06.690
13 1:43.404 +0.856 17:45:50.094
14 1:43.589 +1.041 17:47:33.683
15 1:44.814 +2.266 17:49:18.497
16 1:43.972 +1.424 17:51:02.469
17 1:43.920 +1.372 17:52:46.389
(14) BOLAO
1 1:45.690 +2.354 17:25:12.593
2 1:43.744 +0.408 17:26:56.337
3 1:43.606 +0.270 17:28:39.943
4 1:43.336 - 17:30:23.279
5 1:43.724 +0.388 17:32:07.003
6 1:43.674 +0.338 17:33:50.677
7 1:44.479 +1.143 17:35:35.156

Circuito Velo Citta 3,430 Km

17/09/2016 17:04

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:44.014 +0.678 17:37:19.170 17 1:45.385 +1.953 17:53:07.493
9 1:44.508 +1.172 17:39:03.678

10 1:43.884 +0.548 17:40:47.562 (66) QUINTELLA
11 1:44.071 +0.735 17:42:31.633 1 1:47.667 +2.639 17:25:15.620
12 1:44.582 +1.246 17:44:16.215 2 1:46.163 +1.135 17:27:01.783
13 1:44.919 +1.583 17:46:01.134 3 1:46.172 +1.144 17:28:47.955
14 1:44.562 +1.226 17:47:45.696 4 1:45.689 +0.661 17:30:33.644
15 1:44.225 +0.889 17:49:29.921 5 1:45.726 +0.698 17:32:19.370
16 1:44.129 +0.793 17:51:14.050 6 1:45.527 +0.499 17:34:04.897
17 1:44.097 +0.761 17:52:58.147 7 1:45.491 +0.463 17:35:50.388
8 1:45.159 +0.131 17:37:35.547
(54) PEDRO COSTA 9 1:45.996 +0.968 17:39:21.543
1 1:46.145 +2.759 17:25:12.842 10 1:46.441 +1.413 17:41:07.984
2 1:43.842 +0.456 17:26:56.684 11 1:45.829 +0.801 17:42:53.813
3 1:43.739 +0.353 17:28:40.423 12 1:45.028 ‘ - 17:44:38.841
4 1:43.386 - 17:30:23.809 13 1:47.045 +2.017 17:46:25.886
5 1:43.544 +0.158 17:32:07.353 14 1:46.576 +1.548 17:48:12.462
6 1:43.823 +0.437 17:33:51.176 15 1:46.476 +1.448 17:49:58.938
7 1:45.270 +1.884 17:35:36.446 16 1:45.872 +0.844 17:51:44.810
8 1:43.524 +0.138 17:37:19.970 17 1:45.319 +0.291 17:53:30.129
9 1:44.183 +0.797 17:39:04.153
10 1:44.009 +0.623 17:40:48.162 (4) LUIZ BARCELLOS
1 1:43.903 +0.517 17:42:32.065 1 1:59.558 +13.779 17:25:26.260
12 1:44.554 +1.168 17:44:16.619 2 1:46.357 +0.578 17:27:12.617
13 1:44.891 +1.505 17:46:01.510 3 1:46.750 +0.971 17:28:59.367
14 1:44.656 +1.270 17:47:46.166 4 1:45.779 ‘ - 17:30:45.146
15 1:44.108 +0.722 17:49:30.274 5 1:46.413 +0.634 17:32:31.559
16 1:44.358 +0.972 17:51:14.632 6 1:46.995 +1.216 17:34:18.554
17 1:43.981 +0.595 17:52:58.613 7 1:46.654 +0.875 17:36:05.208
8 1:47.590 +1.811 17:37:52.798
(17) RENATO FAVATTI 9 1:47.903 +2.124 17:39:40.701
1 1:48.946 +5.743 17:25:15.877 10 1:46.865 +1.086 17:41:27.566
2 1:43.888 +0.685 17:26:59.765 11 1:47.273 +1.494 17:43:14.839
3 1:44.127 +0.924 17:28:43.892 12 1:47.194 +1.415 17:45:02.033
4 1:43.812 +0.609 17:30:27.704 13 1:47.831 +2.052 17:46:49.864
5 1:44.446 +1.243 17:32:12.150 14 1:47.935 +2.156 17:48:37.799
6 1:43.971 +0.768 17:33:56.121 15 1:46.827 +1.048 17:50:24.626
7 1:43.863 +0.660 17:35:39.984 16 1:47.540 +1.761 17:52:12.166
8 1:43.203 - 17:37:23.187 17 1:47.033 +1.254 17:53:59.199
9 1:44.525 +1.322 17:39:07.712
10 1:43.471 +0.268 17:40:51.183 (28) FRANCA
11 1:44.650 +1.447 17:42:35.833 1 1:45.745 +2.536 17:25:12.123
12 1:43.697 +0.494 17:44:19.530 2 1:43.213 +0.004 17:26:55.336
13 1:44.284 +1.081 17:46:03.814 3 1:43.209 ‘ - 17:28:38.545
14 1:43.860 +0.657 17:47:47.674 4 1:43.771 +0.562 17:30:22.316
15 1:43.559 +0.356 17:49:31.233 5 1:43.678 +0.469 17:32:05.994
16 1:45.638 +2.435 17:51:16.871
17 1:49.685 +6.482 17:53:06.556 (18) PARNES
1 1:47.190 +3.472 17:25:14.801
(77) SANG HO KIM 2 1:44.190 +0.472 17:26:58.991
1 1:45.874 +2.442 17:25:13.213 3 1:43.718 \ - 17:28:42.709
2 1:44.436 +1.004 17:26:57.649 4 1:44.675 +0.957 17:30:27.384
3 1:43.432 ‘ - 17:28:41.081 5 1:54.017 +10.299 17:32:21.401
4 1:43.526 +0.094 17:30:24.607
5 1:43.838 +0.406 17:32:08.445
6 1:44.843 +1.411 17:33:53.288
7 1:44.007 +0.575 17:35:37.295
8 1:44.384 +0.952 17:37:21.679
9 1:44.974 +1.542 17:39:06.653
10 1:43.926 +0.494 17:40:50.579
11 1:45.960 +2.528 17:42:36.539
12 1:44.819 +1.387 17:44:21.358
13 1:45.227 +1.795 17:46:06.585
14 1:45.430 +1.998 17:47:52.015
15 1:45.366 +1.934 17:49:37.381
16 1:44.727 +1.295 17:51:22.108

Impresso: 17/09/2016 17:57:55

Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ramaciotti

:enciado para: Federagao Paulista de Motociclismo
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